ПРОЕКТ
ГЛАВА РОДНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             00.00.2025                                                                              №

Об отмене Постановления Главы администрации Роднодолинского  сельского поселения от 22.02.2012 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выявление бесхозяйного имущества на территории Роднодолинского  сельского  поселения и оформление его в муниципальную собственность».

Руководствуя Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Роднодолинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы администрации Роднодолинского сельского поселения от 22.02.2012 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выявление бесхозяйного имущества на территории Роднодолинского  сельского  поселения и оформление его в муниципальную собственность»», отменить.
Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Роднодолинского
сельского поселения                                                     Д.А. Выборный